
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 26 aprile 2004 1 / 3 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 26 aprile 2004 
 
COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito della variante al piano 
regolatore generale per la localizzazione di impianto produttivo destinato alla realizzazione di 
“Centro logistico con annessa distribuzione merci della ditta Iniziative Immobiliari S.r.l.”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Vista la legge statale 17.08.1942, n. 1150 e s.m.i.; 

Vista la legge regionale 20.03.1982, n. 14 e s.m.i., 

Visto il PRG approvato con DPGR Campania n. 18 del 07.01.1988, 

Visto il D.P.R. n. 447/98 e s. m. e i., 

Visto l’esito favorevole della conferenza dei servizi n. 4 del 24.10.2003 con la quale sono stati 
acquisiti tutti i pareri degli enti preposti, 

RENDE NOTO 

Che presso la Segreteria Comunale è depositato il progetto relativo alla realizzazione di “ Centro 
logistico con annessa distribuzione merci della ditta Iniziative Immobiliari s.r.l.” la cui definitiva 
approvazione da parte del Consiglio Comunale costituirà variante al P.R.G.C.;  

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per trenta 
giorni consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania, con il seguente orario: 

- dal lunedì al venerdì: dalle ore 9,00 alle ore 12,00 

- il sabato e nei giorni festivi: dalle ore 9,00 alle ore 11,00. 

Nei trenta giorni successivi la scadenza del periodo di deposito, chiunque può presentare osservazioni 
alla suddetta variante, producendola in triplice copia, di cui una su competente carta bollata, negli orari 
di apertura al pubblico, al protocollo generale dell’Ente che ne rilascerà ricevuta. 

Il Responsabile del Settore Urbanistica  
Arch. Giovanni Landi 

 
 
COMUNE DI SALERNO - Settore Urbanistica - Piano di Lottizzazione “Culqualbert” in località San 
Leonardo Completamento - Adozione. 

 
IL DIRETTORE 

Premesso: 

che con delibera di Consiglio Comunale n.6 del 03/03/2004 è stato adottato il Piano di Lottizzazione 
“Culqualbert” con relativo schema di Convenzione, in località San Leonardo. 

Visto l’art. 28 della Legge 17/0811942 n. 1150 e s.m.i 

Vista la Legge Regionale Campania n. 14 del 20/03/1982 e s.m.i. 

RENDE NOTO 

che gli atti tecnici ed amministrativi concernenti detto Piano di Lottizzazione sono depositati presso il 
Settore Urbanistica - Palazzo di Città - IV Piano - a libera visione per la durata di giorni 30 (TRENTA) a 
decorrere dalla data di pubblicazione sul presente Bollettino Ufficiale della Regione Campania durante i 
quali chiunque potrà prenderne visione. 

Fino a 30 (TRENTA) giorni dopo la scadenza del periodo di deposito possono presentare osservazioni, 
al Comune di Salerno - Archivio Generale in duplice copia, le associazioni sindacali, gli altri Enti Pubblici 
ed istituzioni interessate. 

Salerno, 14 aprile 2004 

Il Direttore 
Arch. Bianca De Roberto 

  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 26 aprile 2004 2 / 3 

COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO - (Provincia di Salerno) - Piano di recupero e relativo piano del 
colore. Approvazione con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 27/09/2003. Decreto di 
conformità. Avviso deposito. 

 

IL SINDACO 

Vista la Delibera dì Consiglio Comunale n.41 del 27.09.2003 avente ad oggetto “Piano di Recupero 
G.P.n.310 del 12.0 5.2003-Provvedimenti”, con la quale è stato approvato, ai sensi dell’art. 28 della Legge 
05.03.1978 n.457 e della Legge Regionale 28.11.2001 n.19, il Piano di Recupero del patrimonio edilizio di 
questo Comune, con relativo Piano del Colore; 

Visto che gli atti inerenti la citata Delibera di Consiglio Comunale n.41 del 27.09.2003 sono stati 
acquisiti al protocollo n. 1661 del Servizio Urbanistica della Provincia di Salerno in data 01.12.2003; 

Constatato che, dalla data di acquisizione del protocollo generale del Servizio Urbanistica della 
Provincia di Salerno, è decorso il termine stabilito dalla Legge Regionale 14/82, senza che sia pervenuta 
alcuna comunicazione; 

Visto il Titolo III Capo II della Legge Regionale 14/82; 

DECRETA 

Il Piano di Recupero del patrimonio edilizio di questo Comune, con relativo Piano del Colore, 
approvato, ai sensi dell’art. 28 della Legge 05.03.1978 e della Legge Regionale 28.11.2001 n. 19, con 
Delibera di Consiglio Comunale n.41 del 27.09.2003, è divenuto esecutivo con la pubblicazione del 
presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

Il Sindaco 
Dott. Francesco Grimaldi 

  
 
COMUNE DI SUCCIVO - (Provincia di Caserta) - Sportello Unico per l’Edilizia - Avviso di approvazione del 
piano di recupero del centro storico. 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la legge 457/78 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.P.R. 380/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.L.vo 267/00 e successive modifiche ed integrazioni 

DA’ NOTIZIA 

Che con delibera n’ 7 del 9 marzo 2004, esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio Comunale ha 
approvato il Piano di Recupero del Centro Storico ai sensi dell’art.28 della legge 457/78 e ss.mm.ii. 

Succivo 6 aprile 2004  

Il Dirigente 
Arch. Pietro D’Angelo 

  
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 26 aprile 2004 3 / 3 

CITTA’ DI VALLO DELLA LUCANIA - (Provincia di Salerno) - Area Tecnica - Avviso di deposito della variante 
al P.R.G.C. - localizzazione di un impianto produttivo destinato a capannone artigianale per officina - 
elettrauto. Ditta richiedente Rizzo Nicola. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Visto il D.P.R. 447/1998; 

Visto l’esito favorevole della conferenza dei servizi n. 6 del 30.01.2004 con la quale sono stati 
acquisiti tutti i pareri degli enti preposti; 

Vista la legge 17 agosto 1942 n. 1150 e la legge regionale 20 marzo 1982 n. 14; 

DA’ NOTIZIA 

dell’avvenuto deposito presso la Segreteria comunale del progetto la cui definitiva approvazione 
costituirà variante al P.R.G.C.. 

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per trenta 
giorni consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data del presente avviso e del Bollettino Ufficiale 
della Regione che ne riporta la pubblicazione coi seguente orario: 

- nei giorni feriali dalle ore 10,00 alle ore 13,00; 

- nei giorni festivi ed il sabato dalle ore 11,00 alle ore 12,00. 

Durante il periodo di deposito degli atti e nei trenta giorni successivi, chiunque vorrà proporre 
osservazioni al progetto dovrà presentarle nelle ore indicate, in duplice copia di cui una in competente 
bollo, al protocollo della Segreteria che ne rilascerà ricevuta. 

Vallo della Lucania, 2 aprile 2004 

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Renato Rossi 

  
 
CITTA’ DI VALLO DELLA LUCANIA - (Provincia di Salerno) - Area Tecnica - Avviso di deposito della variante 
al P.R.G.C. - Localizzazione di un impianto produttivo destinato a capannone artigianale per officina - 
lavorazioni in ferro. Ditta richiedente Mautone Gerardo. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Visto il D.P.R. 447/1998; 

Visto l’esito favorevole della conferenza dei servizi n. 6 del 30.01.2004 con la quale sono stati 
acquisiti tutti i pareri degli enti preposti; 

Vista la legge 17 agosto 1942 n. 1150 e la legge regionale 20 marzo 1982 n. 14; 

DA’ NOTIZIA 

dell’avvenuto deposito presso la Segreteria comunale del progetto la cui definitiva approvazione 
costituirà variante al P.R.G.C.. 

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per trenta 
giorni consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data del presente avviso e del Bollettino Ufficiale 
della Regione che ne riporta la pubblicazione col seguente orario: 

- nei giorni feriali dalle ore 10,00 alle ore 13,00; 

- nei giorni festivi ed il sabato dalle ore 11,00 alle ore 12,00. 

Durante il periodo di deposito degli atti e nei trenta giorni successivi, chiunque vorrà proporre 
osservazioni al progetto dovrà presentarle nelle ore indicate, in duplice copia di cui una in competente 
bollo, al protocollo della Segreteria che ne rilascerà ricevuta. 

Vallo della Lucania, 2 aprile 2004 

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Renato Rossi 

 


